
č..i. KRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ

RD- OpakovanC dodávky l'lk|i(jo\'ých a čisticích proslředků 1)ä obdobi 08/2023 - 07/2024

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Sinluvní strany

Prodávající
Název: Petr Fiala - velkoobchod s drogérií S,l'.O.
Se sídlem: Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice

.

Zapsán v obchodním rejstříku vedenýrn u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody: p

Kupující
Česká republika - Iů'ajské ředitelství poiicie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená náměstkein ředitele krajského ředitelství pro ekononiiku

ké Budějovice

II.
Předmět plnění

Předměteni této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky úldidových
a Čistieích prostředků na období 08/2023 - 07/2024 (dále jen ,,zboží"), specifikoval1é
v příloze č, 1, která tvoří nedíhiou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství
poIicie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do rnísta pInění.

III.
Doba plnění

I, Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícílio,
2. prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doruČení přísluŠné dílčí obj ednávky zaslané kupujícíin na následující e-inail
prodávajíeího: \'esela@dl'ogerieflala.cz

1



č.j. KRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ

RD- OpakovanC dodávky úklidových a čisticich prostředků na obdobi 08/2023 - 07/2024

3. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
nejpozději dva pracovní dny před

uskutečněníin dodávky,

IV.
Místo plnění

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského 1a°aje, sklad OSM - OMTZ, ulice
H. Kvapilové, České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží

V.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
dohody.
2. Množství uvedené v příloze této dohody je množství předpokládané, kupující si vyhrazuje
odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby,
3. Cena zaln'nuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
4. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je inožná pouze při ziněně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího iia dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie JihoČeského kraje, Odbor správý inajetku - oddělení materiálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 Ceské Budějovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjein zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura inusí být vždy viditelně označena: ,,ICRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ".
3. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doručení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro OMTZ- ICRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ".
4. Faktura inusí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a inusí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkein.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojíin vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
11áležitostí.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

2



č.j. KRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ

RD- OpakovanC dodávky iiklidových a čisticich ])rostře(]ků na období 08/2023 - 07/2024

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálníni balení výrobce.
2. Miniinální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písenině reklamovat u prodávajícího. Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. Náhrada
případné škody tímto není dotčena.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjein zboží (dle čl. IV) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží, tento pak řádnost
přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden výtisk kupující
obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzeníni
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze Č. 1 dohody a to v objeinu dle aktuální potřeby kupl!iícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č, 1 dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody. Skutečllý objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit,

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícíniu sn:iluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čl. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičeníž platí, že povinným k uveřejnění v registru smluv
je kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutíin 31. července 2024.

3



č.j. KRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ

RD- Opakované clodávky úklidových a čisticich prostředků na obdobi 08/2023 - 07/2024

XI.
DalŠí ujednání

1. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle čláiiku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněnín:i l'álňCOVé
dohody budou řešeny nejprve sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně.
5. Tato dohoda rnůže být iněněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanýini dodatky.
6. Tato dohoda je vyliotovena a podepsána elektronicky.
7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jelio osobní údaje v souladu
s Nařízeníni Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravou pro účely sepsání této smlollvy a její zpracování v systému SAP a zajištění
řádného plnění práv a povinností plynollcích z uzavřeného smluvního vztahu.
8. Sinluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, S celým obsahein ráincové dohody
jsou srozuměni, což stvrzují svýin podpisem,

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a ceny zboží - 3 strany

Prodávající Kupující

j nám

4



Přiloh:í č. 1: specitik:ice ceny zboži
k RD - Opakov2né dodávky úkhdových a čtsticich prostředků na obciobi OS/20"3 - 07/2024

č.j.: KRPC-79934/ČJ-2023-0200VO-VZJ
pcřčet srran: 3

Počet ks/bal.
Název kvalitmivně vyhovujkiho zbožíl . . ·- " í P"cdpokhtdany Cena ;uj úi;j. Cena za m-j. C'ena ccIkem Cena celkem

Poř.č. Název popE:ív:mého m:íteriálu speciCikicc Nazcv nabízenCho zboži m.j. ve skb:::::v "" počet m.j. bez DPH [KČJ VČ. DPH [Kčj bez DPH [KČ] VČ. DPH [KČ]

1, Srandardnľ nástěnný plastový dávkovač tekutého mýdla, obsah Zásobnik n3 tekuté mýdjo pĹast SOOml ks 20 !99.00 240.79 3 980.00 4 815.80500 ml, materiál plzst

2. Zásobnľk na skládané papirové ručníky Z-Z nerez lmin. rozměr Zásobnik na skládané pap.ručniky z-z nerez minim.29Ommx1 ks 10 1 456.00 1 761,76 14 560,00 17 617.60290mmx120mmx295mm/
Zásobník na skládané papírové ručníky Z-Z plastový lmin, rczmě: Zásobník na pap,ručniky Z-Z p[asrový minim.290mmx120r ks 10 581.90 704,10 5 819.00 7 040.99

3" 290mmx120mmx295mm/

4. Zásohníktoaletniho paplru "JUMBO", nerezový průměr 280mm Zásobník na TP jumbo nerez 280mm ks 10 1 370.00 1 657.70 13 700.00 16 577.00C

!
5. Zásobnik toaletního papíru "JUMBO" plastový průměr 280 mm Zásobník na TP jumbo 280mm ks 30 ! 519,72 628.86 15 591,60 lS 865,84

6. Koš na odpadkV hygienický s pedálem a viožkou, 161 UH KOŠ pedál161 UH ks 80 329,00 398.09 26 320,00 3! 847."0
7. Kcjš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 251 UH j Koš nášlapný 251 uh ks 80 399,00 48".79 3! 9"0,00 3s 623.20

8. Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 161 NEREZOVÝ i koš nášlapný nerez 151 ks 10 660.00 798,60 6 600,00 7 986.00!

9. Koš na odpadky hygienický s pedäem a vložkou, 251 NEREZCVÝ , ! Nerez koš nášlapný 251 ks 10 755.00 913.55 7 550.00 9 ]35.50

10. Koš na odpadky kulatý děrovaný, vhadný do kanceláře, 101 UH kdš děrovaný 101 na papír UH ks 24 59.00 71.39 1 4]6.00 I 713.36

11. Vědro p[astové s výlevkou 12 1 /poctivý p[ast/ Vědro 121 s výlevkou ks 70 76.70 9".81 5 369.00 6 496.49

12. Koště průmyslové, chodníkové zatloukané s hdi, 25cm x 120 ! Koště zatloukané s holi 25x120cm ks 20 67.00 81.07 ĺ 340.00 1 62].40cm, dřevěné '
13. Košté uliccivé - S0 cm, bez závitu, zadoukaci bez hole i Koště průmyslové silniční 80cm bez závitu ks 10 120.99 !46.40 1 209.90 1 463,98
14. Smetáček rijční plastový i Smetáček UH ks 200 !2,08 14,62 " 416,00 2 923,36
15. Smeták na hůl, 30 cm jemný závit30 cm, UH , Smeták na hůl 30cm závit ks 100 55."8 66,89 5 528.00 6 68&$8

16. Smeták na holi, směs žÍně a syntetických vláken PET, 30cm, ! Smeták na hůl směs žÍně 30cm ks 10 186.53 225.70 1 86530 2 257.0!těleso dřvěné nelakované, držák hole bez závítu
17. Lopatka na smetí plastová s gumovou lištou : ! Lopatka Konex s gum.lištou ks 100 12.08 14.62 1 208,00 1 461.68
18. Hůl na smeúk dřevěná 120cm, bez závitu ', Násada 120cm dřevěná ks 100 34.78 4".08 3 478.00 4 "08.38
19. Hůi na smeták šroubovací - jemný závit 13(J cm ! ) Násada na smeták jemný závit ks 100 23,06 "7.90 " 306.00 " 790.26

TyČ teleskopická hliniková- max. 4,5m, určená na použitl s 1
20. mopem, stěrkou na Škrabkou na mytfoken s kioubovým ) 1 Teleskop.tyč 2x6Ocm s kloub.nástavcem ks 50 , 629.00 761.09 31 450.00 38 054.50

úchytem ! !ŠKartáč rýžový, podlahový s holC dřevěné těieso, syntetická ! ... . . _ ! "5 .
21. . . ' Ryzak na hul s hoh 140cm ks ' 20 51.99 6".91 I 039.80 _ 8 16vlakna, hul 140 cm 1
22. Kartáč ručnľ na podkhy, dřevěné těleso, tzv. rýžák 1 ! Rýžák npodlahový ručni dřevo ks 50 23.06 27.90 ĺ 153.00 ] 395.13
23. Stěrka na podlahy s kovovou rukoietí, Šíře stěrky 55 cm 1 ' Srěrka na podlahu kov+molitan 55cm ks 50 Sl4.18 101.86 4 209.00 5 092.89
24. Gumová stěrka na okna s molitanem na ryči, 38 x 20 cm i ) Stěrka na okna 20x38cm ks 20 73,"0 S8,57 1 464.00 1 771.44

Stěrka na podlahy 40 cm, kombinace dřevo/plast s orlginálním -·. . - . · - n
25. š[ndler podlahy 40cm kombinace drevi/plast tzv.trävľ ks 10 129,32 156,48 1 593:'0 ! 56m77návlekem tzv. "travní koberec"

26, Prachovka s rukojetí, velká čistící pIocha min 30 cm, antistatické ! ' Prachovka s rukojetí 30cm ks 10 144.00 174."4 1 440.00 I 742.40mikrovlákno 1

vozik úklidový kc'mpletní ldvě vědra á 17 1, provrchová úpmva ' . . . . - -- - · ? "08.00 "897! 68
27. . . , U,ídovy vozik 2xvedro 17!, drzak nz pytel, zdim ks 15 _ 147.~0 2 598.11 J~ _ 3 .chrom, drzzk pyide na odpad, pákový zdímač, otočná kdečkz/

28. Setmop - držák mopu fiipper40 cm, ťyč AL 140 cm, bavlněný ! SeF mopu držák 4Ocm+tyč+návlek ks 15 418.46 506.34 6 276.90 7 595.051· návlek mopu 1 . , . .
29. Hadr k plochému mopu jazykový, 40 cm 1 Mop jazykovy 40cm ks 100 79.30 9$,95 7 930,00 9 J9J.30
30. Hadr k plochému mopu uzKčkový, kapsový, 40 cm 1 Mop kapsový 40cm ks 100 79.30 95,95 7 930,00 9 595.30

.: - Souprava mopová se samoždímadm rotačním systémem, s . - · - · - · " tr7
' 31." , Spontex express system pIus ex mop express s rotacmm zd$m3eem z rmkro" ks 20 5S4»S 707.10 ]1 687.60 14 kr_.00vvmenltelným potahem na mop z mikrovlákna ' · ·'



(\S:icntex express sys¥m - náhradní potah . . ,
32. Náhradní potah na mop z mikrovlákna, viz polazka 31 i ' , m " " - Nahrada na mop express system ks 20 132.98 ]60.91 2 659.60 .) 218.121 na map, '.o ,,patibihta s poIozkou Č, 31

33. Držák mopu /vážka/ 80 cm včetně AL WČ cca 1400 mm délky 1 drŽák mopu 80cm+Wč alu 14Ocm ks 20 262.30 3]7.38 5 246.00 6 347.66

34. Návlek na mop 80 cm z akrylového vláknz/k položce č. 33/ , Návlek na mop 80cm ks 50 100.04 121.05 5 00".00 6 05".4"

35. Hadr na podlahu 60X70 cm - bilý ! Hadr na podlahu 60x70cm ks 500 10.78 13,04 5 390,00 6 52].90
36. Drátěnka na nádobí(3 ks) i Nerez drátěnka 3xlks ba]. 200 14,64 17,71 2 9"8.00 3 542.88

37. Utěrka houbová - savá houbová pro univerzální použlú, rozměr 1 ' Houbová utěrka 3ks bal, 500 1 1,59 14.02 5 795.00 7 011.95cca 16x18 cm, 3 ks v balení !
3& Houba na nádob[(3 ks),frézovaná Houbičky frézované 3ks bal. 200 4,98 6.03 996.00 1 205,16
39. Houbička na nádobí{10 ks) i Houbičky 1Oks bal. 100 7.69 9.30 769.00 930.49

40. Prachovka flanelová bílá rozměr min. 35 x 40 cm, pmtelná, ) ! Prachovka flane) 35x40 bílá ks 100 6.99 8.46 699.00 845.79vhodná pro úklid kancelářského nábytku
-41. Utěrka antistatická /1ks/, tzv. švédská, 40x40 cm, 205 g i svédská utěrka 40X40 2059 ks 500 11.90 !4.40 5 950.00 7 199.:>0

WC set - Štětka s pevnou rukojeú + miska. Průměr hlavy kartáče i
42. , ! WC sauprava 75mm ks 250 17,09 20.68 4 "7",50 5 169.7.jmin. 75mm, vyška krytu min. 17 cm, provedení UH

!
43. WC orostředek kostkv do plsoaru bal. 1 kg ' ?rimona rablery do pissoaru bal. 100 103,70 1"5.48 10 370.00 ]2 547.70
44. závěs aromatický wc komplet \NC závěs 30g ks 1000 6,71 8.12 6 7]0.00 8119.)0
45. Sítko do pisoáru s WC tabletou i SÍtko do pissoaru s tabletou ks 200 24.40 "9,5" 4 880.00 5 904.80
46. Zvon na odpad s dřevěnou rukojetí : Zvon gumový s dřevěnou rukojetí ks 50 39.04 47,24 1 952.00 2 361.92

Tekutý extra silný čisticí přípravek na sanitární zařízení,
kemmické a smaltované povrchy, vodní, močový kámen, rezavé 'q Lm ' ' "

47, . / FlXh E ^ F|xlne|a 500ml ' ks 300 30.38 36.76 9 ]14,00 11 0"7.94skvrny, bal. mm. 4$0 ml, s obsahem 5"0 a vĹce kyseliny
fosfo rečné
Prostředek WC gelový, bal. min. 750 ml (obsahujlcl min. 1 - 5%

48. . DOMEST0> Domestos 750m[ ks 1000 32.90 39.81 3" 900.00 809.00chloranu sodneho)

Vysoce účinný kyselý čisticí prostředek pro koupelny v ;
49. tozprašovači, odstraňujÍcÍ rez, vodní kámen, zbytky mýdla s LARRIN kcupe!ny L2. '" a rez a vodní kámen rozpraš,50Oml ks 600 59.54 72.04 35 724.00 43 226,04

leskem, bal. min. 50 ml s obsahem kyseliny citrÓriové

50. Osvěžcjvač vzduchu ve spreji o obsahu min. 300mi i Fresh air osv.vzduchu 300ml ks 500 , 17.48 " 1.15 8 740,00 ]0 575,40
ÉProstředek dezinfekční q obsahu min. 1,2 i SAVO original -

51. nepřÍpusrná varianta jiného výrobku, využitľ na speclallzowných 1 Savo Original 1,21 ks 1000 44.90 54.33 44 900.00 54 329.00
1pracovištľch a v laboratořlch 1 ,

Prostťedek dezinfekčnl o obsahu mln. 4 1 SAVO original - :
52. nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na i Savo 4kg ks 100 131.90 ]59.60 13 190,00 lS 959.90

specializov'aných pracovištích a v Iaboratořích ,
53. Hydroxid sadný min. bdenÍlkf ! Louh sodný 1kg ks 250 54.29 65.69 13 572.50 16422.73

Prostředek proti plísni Savo sprej min. balení 500 ml - . . . , .,
54. , , , Savo proti phsni 500ml spraV ks 200 56.00 67.76 11200.00 10 :O".00neprípustná varianta, vyuzitf na specializovaných µracovišt1ch 1 , "

Ĺ 1
55. Mýdb mazlavé 9 kg Mazlavé mýdlo economy 9kg ks 50 246,44 298.19 12 322.00 14 909,62

56. Abrazivní čisticí krém tzv. tekutý č1stíc{ písek s vysokou čistíci REAL Primona tekutý písek 60Og ks 100 17.53 21.2] 1 753.00 2 ]21,13účinností, min. balení 600g 1

Vysoce účinný prostředek na ručnľ mytí nádobi, min. balenl 900 1

. ml s obsahem sodium Laureth sulkte. Např. JAR - nepřípustná i .37. . JAR : jar origmal 900ml ks 1000 4&68 5&90 48 680.00 58 90".80varianta jiného výrobku, využití na specializovaných pracovištľch, "
" v závodním stravovánl a laboratořích

Vysace účinný prostředek na ruční mytf nádobľ, min. bdenl 51 s
i

58. °bsahem sodium Laureth sulfate. Např. JAR - nepřípustná 1 JAR i jar original 51 ks 50 242.78 "93.76 1" !39.00 [4 688.19varianta jiného výrohku, využití na specializovaných i ! " "
pracovištích, v závodním stravování a iahoratořích 1



, Lehce biologický odbouratelný přípravek na ruční myú nádobl, . . . ."9. - aí - - Real green nadobí Real green na nadobi 500ml ks 200 38.88 47.04 7 776.00 9 40&96bal. 500 g, neµripou se univerzálni varianta pouziti

Prostředek, čístič na rrouby 2 grily s aktivnl pěnou -sprej bal. . -
' 60. Real na kamna, trouby a gnly akt.pena 500g ks 20 63.44 76,76 ] 268.80 1 535 "5300ml - 500ml '"

Prostředek čistící ría okna, min. balení 500 ml s obsahem ' «
61- . / IRON indu. rial lron índustry SOOml " ks 200 13.73 16.61 " 746.00 3 R2.66mimmálně 10 °0 ethanolu

Prostředek ria veškeré omyvatelné povrchy v domácnosti,
' 62. podia hy, pracovni pkchy, min. ba[ení1000ml. S obsahem Mr. ?ROPER sapon Mr.proper 1[ ks 1500 53.90 65."" 80 850.00 97 828.50

minimálně 1- 5 % Decenth-8

63. pěnový aktivníčistič ve spreji na čalouněnía koberce, min. baiení Mr. TEPPICH Mr.teppich pěn.čistiČ na koberce 600mí ks 1 50 1 73.08 88.43 3 654.00 4 4"1.34500 ml 1 "

64, Antistatický Ieštfcí přípravek ve spreji na vŠechny rypy povrchů, SIDC'LUX Brait [eštěnka na nábytek 300ml ks i 50 i 45.(12 54,47 ' 251.00 " 7")3.7]min. balení 300 - 400 ml : i " "

Specializovaný prastředek na čištěn[ obrazovek a lcd displejů ve 1 !
65. spreji sidolux, bat. 200 mi, nepřipustná varianta jiného sidolux lolux proffesi.na ploché LCD obrazovky a displ ks ! 50 : 64.66 78.24 3 233.00 3 91].93

výrobku, využiti na specializovaných pracovištích 1 1 1

stlačený vzduch ve spreji, vyfoukávánŕ- čištěnř výpočetní . . 1 '
66. Stalceny vzduch 40Oml ks ' 50 ' 84.18 !0].86 4 "09.00 5 09".89techniky, ba]. 400 ml ' " "

weicon - mukipěnový sprej - čistidlo pro očištění různých
67. povrchů jako jsou kovy, plasty, sklo atd. Nepřipustná varianta WEICCN 1 'Netcon-m ultipěnový sprej 150ml ks 50'. ' 1"0.78 146.14 6 039.00 7 307.]9

jiného výrobku, využiti na specializovaných pracovištich. !

68. Pastička na myši dřevěná i oastiČka na myši dřevěná ks 50 7.26 8.78 363.00 439,23
69. lnsekeicidnf prášek na [ikvidaci mravenců, min. balenŕ 300 g B!OTOL i Biotol 30C}g ks 30 ' !58,60 191,91 4 75&00 5 757.18

Celková nabídková cena v KČ: 685 259.70 829 }64.24

Dodamtel vyplni vŠechna nevyplniSn:i pole bilé b:írvy. ost:jtni pole jsou ummčend

Pakud jsou ve speciňlmci m:ítcri:ilu uvedeny konkrétni obchodní názvy, připouŠti zadamte! nabidnuti jiných obdobných výrobků. kterC budou g:írantov:tt minimálnč stejné p:írametry!
Konkrétní n:íbízené zboží (0 minimálně stejných par:ímetrech) veps:n do Čtvrtého sjoupce mbulky n:ibidky nebo porvrdit dodáni zboží uvedenC ve třetím sloupci. Nebude-li čtvrtý sIoupcc yyplněn, bude to ze strany zadavatcje :tutom:íricky bráno j:iko
zámzck dod:rmtele dodáv:ít typ yýrobku uvedený ve třetim sloupci. V některých připadech je pož:idována pouze konkrétní poptávan:í specifikíce zboži z důvodů vyuŽiti na speci:ílizo'mných pracovištích krimin:ílistických expertiz :1 v hbor:itořích'
Při plněni smlouvy, v přQmdech dodání jiného typu zboží od jiných yýrobců, nemusi být toto zboží ze strany zAdav:ľtele nkceptováno :1 můžc být vnímáno j:íko podst:ítné poruŠení plnění náleŽitosti smlouvy!
Z:ldavqte! poŽ:iduje dod rŽet uvedené velikosti bMeni.
Vyplnění šestého sloupce "PoČet ks/bal. ve skupinovém balení" nemá vliv na cclkovou cenu nebo předpoklád:iný objem poptávaného mnoŽství. Jedná se pouze o pomocnou informáci pro usnadnění procesu vysmvování objednávek na komplerni bdení :1 tim
zjednodušcní dodání 3 uskhdněni zboží.

Popt:iv:mé mnoŽství. které je uvedeno v t:íbnlce. je pouze předpoklád:íný objem z:i dobu trviíní smlouvy! Skutečný objem pjněni se miiže n:l základě :íktu:ilních potřcb kupujiciho měnit!


